
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag per 27-05-2021

Naam Personele diensten Heesch B.V.

Curator mr. R.G. Roeffen

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/18/168

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen -€                       

2. Opbrengst verkoop activa -€                       

3. Debiteuren -€                       

4. Bankrente en -kosten 2,12€                     

5. Overige opbrengsten

 - OB boedel PM

 - restitutie verzekeringspremie 401,31€                 

401,31€                 

403,43€                 -€                       

B. Betaalde boedelkosten

1. Uittreksel 11,80-€                   -€                       

11,80-€                   -€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 403,43€                 

Totaal B (incl. BTW) 11,80-€                   

Saldo boedelrekening 391,63€                 

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. GSRC 8.737,00€              

2. Preferent

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht PM

8.737,00€              -€                       

's-Hertogenbosch, 27-05-2021



Pagina 2/2

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                       

-€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                       

-€                       

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                       

Af te dragen omzetbelasting -€                       

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 391,63€                 

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

391,63€                 

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

D1b 8.737,00€              

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

3. Concurrent

 D3a PM

8.737,00€              

Voor verdeling beschikbaar actief: 8.345,37-€              

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen:

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (niet ingediend)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 175.249,24€          

b2. UWV, ex art. 21 IW 6.414,41€              

181.663,65€          

c. UWV + werknemers, ex art. 3:288 sub e BW 51.399,69€            

233.063,34€          

241.408,71-€          

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (3) 6.610,29€              

Deficit 248.019,00-€          

's-Hertogenbosch, 27-05-2021


